E-mail :coadigltda@coadig.cl

17 de mayo de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
302.266302.2661 S.VELOC NCP1*MTM8318112020

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 335.000$ 281.513

Son: Trescientos treinta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 53.487$ 20753$302,266

CANCELADO

2023

Firma:..............................

Nombre:......................................................................